
178,00 for twoSUSHI HOUSE SET FOR TWO

Nur auf Vorbestellung möglich. Bitte Fragen Sie uns nach.

SUSHI SET FOR ONE - OMAKASE 64,00

Chef’s choice 1x Sushi Maki and 8x Sushi Nigiri incl. Seafood Miso Soup

Start... Edamame und Seafood Miso Soup

*upgrade Tuna tartar with CaviarPlate... Scallop tartar

Sashimi

Sushi Nigiri

Sushi Rolls (18-20 pcs.)

+6,00

*upgrade Toro

*upgrade Toro

+12,00

+12,00

extra fresh Wasabi / original from Japan +6,00

Funale... mango sorget, yuzu sorbet,

sesami ice cream, matcha ice cream,

vanilla ice cream, chocolate ice cream

*upgrade fondant au chocolat and matcha ice cream +9,00



SUSHI NIGIRI Sütuckpreis

Thunfischbauch – begrenzte Verfügbarkeit
 
Jakobsmuscheln – aus Japan

Schneekrabben – gekocht 
 
Aal – gegrillt, aus Japan
 
Thunfisch – Bluefin aus Spanien

Rotgarnele – Kobujime 

Bonito – Tataki, aus Japan
 
Gelbschwanzmakrel – Ikejime, aus Japan
 
Wolfsbarsch, mariniert mit Kombu
 
Süßgarnelen – aus Japan

Lachs – aus Schottland

Toro

Hotate

Kani

Unagi

Maguro

Aka Ebi

Katsuo

Hamachi

Suzuki

Amaebi

Shake

12,00 
 

7,00 
 

7,00 

6,50 
 

6,50 
 

6,00 

6,00 

6,00 

5,50 
 

4,50 

4,50 

SUSHI MAKI 6 stk.

Spicy Tuna

Tekka

Shake

Kappa

Shiitake

Avocado

Thunfisch mit Chili Sauce
 
Thunfisch
 
Lachs

Gurken
 
Pilz, mit Sojasoße süß gekocht

12,00 

12,00 
 

8,00 
 

7,00 

7,00 
 

7,00 


